АДМИНИСТРАЦИЯ
  БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18. 05. 2017  №28

О внесении дополнений в постановление Администрации  Быкановского сельсовета Обоянского района от 02.02.2017 № 5 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции" Администрация Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие дополнения в постановление Администрации Быкановского сельсовета  Обоянского района от 02.02.2017  № 5  «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Быкановского сельсовета  Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Быкановский сельсовет»  Обоянского района Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
1.1.п. 2 изложить в следующей редакции:
«2.   И.о. Заместителя главы Администрации  Быкановского сельсовета Обоянского района (Алексеевой Т.А.) при размещении на официальном сайте  муниципального образования «Быкановский сельсовет»  Обоянского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Обоянского района и членов их семей и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования руководствоваться Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Быкановского сельсовета  Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования  «Быкановский сельсовет»  Обоянского района Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденным настоящим постановлением (за исключением сведений о расходах);
1.2. пункты  2, 3, 4, 5 считать пунктами 3,4,5,6 соответственно.
2.  И. о. заместителя Главы  Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области Алексеевой Т.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Быкановский сельсовет»  Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области Алексееву Т.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   Быкановского сельсовета
Обоянского района 						       А.В. Кононов

Т.А. Алексеева
8(47141)3-32-16

[bookmark: _GoBack]